MINISTERE DE LA FONCTION PUBLIQUE,
DU TRAVAIL ET DE LA PROTECTION SOCIALE

BURKINA FASO

UNITE-PROGRES-JUSTICE

AGENCE GENERALE DE RECRUTEMENT
DE L'ETAT

DIRECTION DE L'ORGANISATION
DES CONCOURS

ouagadougou, le {J [ (J(| 2022

. )
~

N° anyiy VO = /MFPTPS/SG/AGRE/DOC

i?f-uu

LE SECRETAIRE GENERAL CHARGE DE L'EXPEDITION
DES AFFAIRES COURANTES

COMMUNIQUE

Sous réserve d'un contrdle approfondi,
suivent,

les candidats dont les noms
sont déclarés admissibles par ordre de mérite au concours

professionnel de recrutement de cinquante (50) éléves Professeurs
Certifiés des Lycées et Colléges, titulaires du CAP-CEG, option
Mathématiques, session 2022.

Ce sont :

PROFESSEURS CERTIFIES DES LYCEES ET COLLEGES, TITULAIRES DU CAP-CEG, OPTION :

MATHEMATIQUES (ENS)
ADMISSIBLES
RANG NOM ET PRENOM (s) MATRICULE  N°CNIB DATE NAISS.
1° DIALLO KOTALAMA 257823G B14706498 13/12/87
2° SAWADOGO LASSANE 3280257 B7707161 20/04/93
2° OUEDRAOGO WENDLA-SIDA MICHEL 279732% B8648393 28/09/88
4° TAPSOBA PATRICE 279467Y B11463955 31/12/90
5° SONDE ISSA ABDRAMANE 328205X Bl 346655 31,12/87
5° OQUEDRAOGO BOUREIMA 258130X B1487315 27/03/87
7° BAGA RASMANE 3120573 B9584521 31/12/90
8° NIANTA SALIFO 2801 11¢ B10381640 10/07/85
8° KOUDA MAMOUNA 250106K B13226243 19/08/86
8° YARO SEYDOU 279158A B12720298 13/12/91
8° NYAMPA BOUKARY 279142V B15130122 04/12/86
12° KABORE ZENABO 24167%H B10487701 03/10/86
13° OUALI BANOUAMBA FIDELE 312067Y B11395652 04/03/86
13° KAFANDO ZAKARIA 340626H B14088623 31/12/92
13° DJIBO HAROUNA 54981G B7392245 31/12/78
16° TAPSOBA LASSANE 258213T B12026367 03/09/87
16° AKOUWERABOU BASSIROU MONKOULOUGOU 279227N B1307323%9 18/07/88
16° INAME MARIAM 304712Y B12122629 16/10/88
16° SANKARA ISSOUF 279112C B15298601 31/12/88
16° SININI DIERGOU 278879k B15202672 31/12/87
16° SOMDA KOG KEVIN 3048037 B12719098 17/11/88
16° YANOGO WINDPOUIRE ERIC 257798V B9630171 22/04/85
16° NABALOUM SENI 241190M B15057879 02/09/81
24° SAWADOGO BOUREIMA 229353B B8974689 30/08/83
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PROFESSEURS CERTIFIES DES LYCEES ET COLLEGES, TITULAIRES DU CAP-CEG, OPTION :

NOM ET PRENOM (s)

OUEDRAOGO ADAMA

KOROGO HAMIDOU

YONLI MICHEL

OUEDRAOGO SAYOUBA
SAWADOGO HASSAMI

SOMODO JEAN

BANAZARO IDRISSA
OUEDRAOGO FRANCOIS
TIANDEBOU TIONGASSE
OUEDRAOGO HAMIDOU

GOUBA DJADJEME MARCELLIN
SAVADOGO SAYOUBA

BATIONO AMOS

ILBOUDO GILBERT

SARAMBE MARIAM

BAZONGO TAMBI DANIEL
MANO THOMAS

DJIELBEOGO SOUMATILA
KOANDA FATIMATA ZAHARA
LANKOANDE JEROME

OUANGO HADO MARIUS
OUEDRAOGO MOUMOUNTI

BILA DJIGUIMKOUDRE
KABIROU HASSANE

DIA HOUSSEINI

NIAMPA SOUMAILA

OUMTANA ASSANE

ZONGO OUSMANE

OUEDRAOGO BOUREIMA
KABORE DRAMANE

OUOBA OYEMMBA

BOUGMA PAWANEBEME FELIX
COMPAORE ISSAKA

SALGO MADI

DIALLO HAMMA

SAWADOGO MOUSSA

BADOLO BALI FERDINAND
ZAGRE WENDINSO ELLA ELODIE
TIENDREBEOGO FIDELE
SANFO ALASSANE

ZANGO NONGOBZANGA BENOIT
NIKIEMA WENDKOUNI OUSMANE
ZALE JEAN BAPTISTE
KABORE ALIMATA NEE SIMPORE

ADMISSIBLES

MATHEMATIQUES (ENS)

MATRICULE

257994H
341645T
327845A
279254¢
304747A
2294248
241058T
279230P
210024y
24098143
258235M
327836A
228266N
229418M
3279693
236315
327875H
304636H
3292550
3047060
258061R
340451V
258041M
119665F
3409733
306719F
3047848
219073V
258495V
2501857
3120680
241186M
304724L
281571p
3046447
341789U
328059L
250077V
2122338
340981T
3416127
328079P
2791597
328220p

N°CNIB

B9076641
B13484619
Bl§555242
B10897576
B14702297
B11726542
B13215525
B13579983

B9612478
Bl2559733
B14622985
B11475349
B12411251

B6400076
B14930526

B9737149
B15678387

B5100892
Blo350502
B12683842

B4328308
B15258338
B12658492

B8546769
B12861506
E12978523
B10694254
B10378087
B12643343
B12664618
B13903208
B11675345
B10463162
B11795074

B9738984
B16450882
B15597829
B17412995
B13416075
B11042993
B11655693
B12907093
B11064561

B9765816

DATE NAISS.

15/05/87
J17 12781
25/08/89
31/10/86
11/06/87
14/01/82
07/08/81
31/12/84
31/12/85
01/04/86
05/04/87
31/12/92
05/03/87
25/08/80
05/09/91
29/12/92
31/12/90
31/12/90
23/05/87
31/12791
19/01/86
13/05/89
31/12/80
26/08/81
03/05/85
31/12/92
02/06/88
15/08/81
31/12/89
14/11/86
J1/12/83
27/02/84
31/12/90
31/12/84
31/12/85
01/01/92
30/05/85
01/09/86
08/03/90
21711791
31/12/92
12/09/86
22/06/89
23/09/89
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PROFESSEURS CERTIFIES DES LYCEES ET COLLEGES, TITULAIRES DU CAP-CEG, OPTION :

NOM ET PRENOM (s)
MILLOGO BOUREIMA
DIALGA MAHAMADOU
SORE MOUMOUNTI
COULIDIATY KAMPARLIMBA
TAPSOBA ZAKARIA
BELEM DOMINIQUE
NANA SITA

SOMBIE OUSMANE
TANDAMBA OUMARQU
TRAORE PARFAIT
ZABRE HONORE

Arrété la présente liste a

ADMISSIBLES

MATHEMATIQUES (ENS)

MATRICULE

201531H
3253130
219004E
304796G
249423F
304882H
329085D
3572622
283329G
241017A
241132P

79 nom(s).

N°CNIB

B16113330
B14211586
B9899766
B11005655
B12297856
B13056042
B10993211
B11949885
B15082971
B13230684
B12682591

DATE NAISS.

17/06/85
12/02/88
31/12/81
31/12/85
31/12/82
13/09/86
11/01/87
31/12/89
13/02/83
25/02/86
15/01/86

Par ailleurs, les candidats admissibles ont dix (10) jours ouvrables,
a compter de la date de publication du résultat d'admissibilité, pour
a la Direction des Ressources Humaines

déposer leurs dossiers physiques,
du Ministére de 1'

Promotion des Langues Nationales.

Education Nationale, de l'Alphabétisation et de la

Chevalier de 1'Ordre Natiocnal



